[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	21.05.2025

	№
	6/59

	пгт Санчурск

О награждении

Почётной грамотой Санчурского муниципального округа
Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоза) «Заозерский», Санчурского районного потребительского общества и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159 (с изменениями от 28.09.2022 № 33/324), Дума Санчурского муниципального округа             РЕШИЛА:
Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа:
1. За многолетний добросовестный труд:

1.1. Миляева Сергея Анатольевича, водителя Санчурского районного потребительского общества;
1.2. Селиванова Сергея Анатольевича, начальника хозяйственного отдела Санчурского районного потребительского общества;
1.3. Селиванову Наталью Александровну, продавца магазина «Раздолье» Санчурского районного потребительского общества;
1.4. Чернышеву Елену Васильевну,  продавца магазина «Раздолье» Санчурского районного потребительского общества.
2. За многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе и в связи с 60-летием со дня рождения  Шинбуева Анатолия Аркадьевича, председателя сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоза) «Заозерский».
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
И.А. Краснощёков
Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов